2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать девятой  сессии шестого созыва

с.Стеклянное
19.04.2023                                                                                               № 88
О прекращении депутатских полномочий.
На основании свидетельства о смерти от 05.04.2023 г. III-ЕТ № 736891, ст.21 Устава Стеклянского сельсовета, Совет депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области Белоцкого Николая Васильевича 04.09.1951 г.р., в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Стеклянского сельсовета Купинского района

Новосибирской области                                                               Е.В.Пашинская